
Přehled usnesení 
z 16. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 27.6.2022 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

1/16/RM/2022 Kontrola plnění usnesení  

 

I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 

18/14/RM/2022,  19/14/RM/2022,  20/14/RM/2022,  21/14/RM/2022,  22/14/RM/2022,  23/1

4/RM/2022,  65/14/RM/2022 - bod 1) a 2). 

 

 
 

2/16/RM/2022 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 8. 6. 2022 do 21. 6. 

2022  

 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 8. 6. 2022 do 21. 6. 2022. 

 

 
 

3/16/RM/2022 Bytová komise  

I. Rada města-schvaluje 

1. Přidělení bytu č. xxx v ul. Ervěnická č.p. 1007 xxx dle předložené přílohy. 

2. Přidělení bytu č. xxx v ul. Palackého 1032 xxx dle předložené přílohy. 

3. Přidělení bytu č. xxx v ul. Dr. Vrbenského č.p. 1020 xxx dle předložené přílohy. 

4. Převod užívání bytu č. xxx v ul. K. Popelky č.p. 1025 na xxx dle předložené přílohy. 

5. Směnu bytu č. xxx v ul. Ervěnická č.p. 1017 (nájemce xxx) s bytem č. xxx v ul. 

Ervěnická č.p. 1017 (nájemce xxx) 

 

II. Rada města-neschvaluje 

žádost xxx o přidělení bytu č. xxx v ul. Ervěnická č.p. 1019, dle předložené přílohy. 

 

 
 

4/16/RM/2022 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  

 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 15. 6. 2022. 

 

II. Rada města-schvaluje 

I. Poskytnutí dotace na činnost - sociální práce: 

Global Partner Péče, z. ú., IČ 09903046, ve výši 1 000 Kč. 

II. Poskytnutí dotace na činnost:  

Český kynologický svaz ZKO Jirkov - 517, IČ 47797959, ve výši 15 000 Kč. 

  

 

 



 
 

5/16/RM/2022 Smlouva o nájmu prostoru v objektu č.p. 1031 ul. Ervěnická - 

Křesťanské společenství  

 

I. Rada města-schvaluje 

pronájem nebytových prostor o velikosti 128 m2  v 1. nadzemním podlaží v ul. Ervěnická č.p. 

1031 v Jirkově Misijní skupině Křesťanské společenství Jirkov, IČ 01294665 dle důvodové 

zprávy. 

 

 
 

6/16/RM/2022 Pronájem nebytového prostoru Vinařická 1425  

 

I. Rada města-schvaluje 

přidělení nebytového prostoru o velikosti 9,15 m2 v 1.NP v objektu Vinařická 1425 za účelem 

provozování skladu firmě TENSON, s.r.o., IČ 08175209 dle předložené zprávy. 

 

 
 

7/16/RM/2022 Zadávací řízení  

 

I. Rada města-schvaluje 

a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 33/2022 - "Provádění pravidelné údržby v 

bytových a nebytových prostorách - elektrikářské práce" - firmě: 1) Rada Zdeněk, xxx, 431 21 

Boleboř, IČ 87606241 a 2) Nevrlý Jaroslav, xxx, 431 11 Jirkov, IČ 69497630, z důvodu 

splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny, 

b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 34/2022 - "Provádění pravidelné údržby v 

bytových a nebytových prostorách - truhlářské práce" - firmě: 1) Pištěk Radek, xxx, 430 04 

Chomutov, IČ 64698521, 2) Klíma Rostislav, xxx, 430 03 Chomutov, IČ 46735097 a 3) RS 

Bílina s.r.o., Chudeřice 145, 418 01 Bílina, IČ 06443028  z důvodu splnění podmínek zadání 

a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 

8/16/RM/2022 Zadávací řízení II.  

 

I. Rada města-schvaluje 

a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 35/2022 - "Oprava spojovací chodby v objektu 

1. MŠ Na Borku 1644, Jirkov" - firmě: READYSAN s.r.o., Čelakovského 4297, 430 03 

Chomutov, IČ 03831116, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové 

ceny. 

b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 38/2022 - "Dodání multifunkce pro Městský 

úřad Jirkov, podatelna" - firmě: Z + M Servis spol. s.r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 

Ostrava, IČ 41032004, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové 

ceny. 

 

 

 

 

 

 



 
 

9/16/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout podíl na pozemcích p.č. 4816, 4817, 

4818 a 4819 v k.ú. Jirkov 7 

 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout podíl o velikosti 968/43175 na pozemcích p.č. 4816 o 

výměře 238 m2, p.č. 4817 o výměře 219 m2, p.č. 4818 o výměře 18 m2 a p.č. 4819 o výměře 

241 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 1656, 

1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov. 

 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout podíl o velikosti 968/43175 na pozemcích p.č. 

4816 o výměře 238 m2, p.č. 4817 o výměře 219 m2, p.č. 4818 o výměře 18 m2 a p.č. 

4819 o výměře 241 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání pozemků pod bytovým domem č.p. 

1655, 1656, 1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov. 

Termín: 11.7.2022 

 

 
 

10/16/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2235/2 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2235/2 v k.ú. Jirkov o výměře 90 m2 za 

účelem užívání příjezdové cesty a parkování u domu čp. 1160, Jirkov, část pozemku p.č. 

2235/2 v k.ú. Jirkov o výměře 130 m2 za účelem užívání příjezdové cesty a parkování u domu 

čp. 1161, Jirkov a část pozemku p.č. 2235/2 v k.ú. Jirkov o výměře 1404 m2 za účelem 

užívání zahrady a zázemí domů č.p. 1160 a 1161, Jirkov. 

 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2235/2 v k.ú. Jirkov o výměře 

90 m2 za účelem užívání příjezdové cesty a parkování u domu čp. 1160, Jirkov, část pozemku 

p.č. 2235/2 v k.ú. Jirkov o výměře 130 m2 za účelem užívání příjezdové cesty a parkování u 

domu čp. 1161, Jirkov a část pozemku p.č. 2235/2 v k.ú. Jirkov o výměře 1404 m2 za účelem 

užívání zahrady a zázemí domů č.p. 1160 a 1161, Jirkov. 

Termín: 11.7.2022 

 

 

 

 
 

11/16/RM/2022 Pronájem pozemku p.č. 3893/72 a částí pozemků p.č. 3893/70 a 3893/72 v 

k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p.č. 3893/70 v k.ú. Jirkov o výměře 105 m2 za účelem využívání 

zahrady - zázemí k bytu v domě čp. 1098 xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu neurčitou a za 

smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok. 



  

II. Rada města-schvaluje 

pronájem pozemku p.č. 3893/72 o výměře 39 m2 za účelem společného zázemí domu čp. 1098 

za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok a části pozemku p.č. 3894  o výměře 94 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využívání přístupu k domu čp. 1098  za smluvní cenu 40,- Kč/m2/rok Lukáši Krčkovi, 

Janu a Zdeňce Hamalčíkovým, Karolíně Hoškové, Ondřeji a Michaele Mlejnkovým, všichni 

bytem Zátiší 1098, Jirkov a to na dobu neurčitou. 

 

 
 

12/16/RM/2022 Pronájem částí pozemků p.č. 831 a 832 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p.č. 831 o výměře 70 m2 a části pozemku p.č. 832 o výměře 35 m2 v 

k.ú. Jirkov za účelem využívání zázemí k domu čp. 251 xxx, bytem xxx, Praha a to na dobu 

neurčitou a za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok. 

 

 
 

13/16/RM/2022 Prodej podílu na pozemcích p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 4973 a 

4974 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 331/36562 na pozemcích p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 

4971, 4973 a 4974 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým 

domem č.p. 1715, 1716, 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxxx, 

oba bytem xxx, 431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 6 106,- Kč. Náklady spojené s prodejem 

hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k 

datu prodeje pozemků. 

 

 
 

14/16/RM/2022 Prodej podílu na pozemcích p.č. 4816, 4817, 4818, 4819, 4873, 4874 a 

4875 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 783/43175 na pozemcích p.č. 4816, 4817, 4818 a 4819 v k.ú. 

Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 1656, 

1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, oba bytem Krušnohorská 1656, 

431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 14 435,- Kč. Náklady spojené s prodejem hradí 

kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu 

prodeje pozemků. 

 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 400/43175 na pozemcích p.č. 4816, 4817, 4818 a 4819 v k.ú. 

Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 1656, 

1657 v ul. Krušnohorská, Jirkov xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx, oba xxx, 431 11 Jirkov za kupní 

cenu ve výši 7 448,- Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude 

uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemků. 

 

 

 



III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 327/24656 na pozemcích p.č. 4873, 4874 a 4875 v k.ú. Jirkov 

za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1676, 1677 v ul. K. 

Marxe, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 

6 483,- Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno 

DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemků. 

 

 
 

15/16/RM/2022 Návrh dodatku č. 13 Mandátní smlouvy o správě parkovacích míst - 

ONZA a.s.  

 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 13 Mandátní smlouvy o správě parkovacích míst č. 12/147/R uzavřené 

dne 15. 6. 2012 mezi městem Jirkov a společností ONZA a.s. 

 

 
 

16/16/RM/2022 Změna přílohy ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů 

z obalů uzavřené se společností EKO-KOM a.s.  

 

I. Rada města-schvaluje 

změnu přílohy č. 3 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů uzavřené 

se společností EKO-KOM a.s. platnou od 1. 7. 2022. 

  

 
 

17/16/RM/2022 Návrh smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění části 

veřejného osvětlení obce Otvice městem Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 

smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění části veřejného osvětlení obce Otvice 

městem Jirkov, v předloženém znění. 

 

 
 

18/16/RM/2022 Smlouva o nájmu - zřízení místnosti pro činnost okrskové volební 

komise č. 9  

 

I. Rada města-schvaluje 

smlouvu o nájmu, uzavřenou s panem Mariánem Schwarzem, IČ 72733080, Krušnohorská 

1670, Jirkov, za účelem zřízení okrskové volební místnosti, určenou pro činnost OVK č. 9, ve 

výši 5 500 Kč vč. DPH. 

  

 
 

19/16/RM/2022 Zařazení zájemce do evidence čekatelů a současně i přidělení ubytování 

v DPS Mládežnická 1753, Jirkov  

 

I. Rada města-souhlasí 

se zařazením klientky do evidence čekatelů na umístění a současně i s přidělením ubytování v 

Domě s pečovatelskou službou Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy. 



 
 

20/16/RM/2022 Zařazení zájemců do evidence čekatelů a současně i přidělení ubytování 

v DPS Mládežnická 1753, Jirkov  

 

I. Rada města-souhlasí 

se zařazením klientky do evidence čekatelů na umístění a současně i s přidělením ubytování v 

Domě s pečovatelskou službou Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy 

 

II. Rada města-nesouhlasí 

se zařazením klienta do evidence čekatelů na umístění a současně i s přidělením ubytování v 

Domě s pečovatelskou službou Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy. 

 

 
 

21/16/RM/2022 Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 

1/2022 - lůžka s příslušenstvím pro MěÚSS Jirkov  

 

I. Rada města-bere na vědomí 

výsledek výběrového řízení - zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu  "Lůžka s příslušenstvím" pro MěÚSS  a  uzavření smlouvy na nákup lůžek s 

příslušenstvím se společností  LINET  spol. s r.o. 

 

 
 

22/16/RM/2022 Schválení zařazení zájemců do evidence čekatelů a současně i přidělení 

bytu v objektech "Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 

1557, ul. Ervěnická 1068.  

 

I. Rada města-souhlasí 

se zařazením žadatelů do evidence čekatelů o přidělení bytu v objektech "Nájemního bydlení 

pro seniory v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, a přidělením bytů v 

objektech "Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. 

Ervěnická 1068, dle předložené zprávy.  

  

 

 
 

23/16/RM/2022 Souhlas s realizací projektu "OP JAK - Šablony I - ZŠ Jirkov 

Budovatelů"  

 

I. Rada města-souhlasí 

s realizací projektu z výzvy č. 02_22_002 OP JAK Podpora škol formou projektů 

zjednodušeného vykazování - Šablony I, název projektu "OP JAK - Šablony I - ZŠ Jirkov 

Budovatelů". 

 

 
 

24/16/RM/2022 Aktualizace přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce, která je přílohou č. 1 

Úplného znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, 

Budovatelů 1563, okres Chomutov  

 



I. Rada města-schvaluje 

s účinností od 27. 6. 2022 aktualizaci přílohy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce, která je přílohou č. 

1 Úplného znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Budovatelů 

1563, okres Chomutov, dle důvodové zprávy.  

 

 
 

25/16/RM/2022 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - žádost o souhlas s 

přijetím sponzorského daru  

 

I. Rada města-souhlasí, 

aby Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace,  přijala v souladu se zákonem 

č. 250/2000 Sb.ve znění pozdějších předpisů do svého vlastnictví sponzorský dar od dárce: 

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z. s., se sídlem SNP 144, 431 44 Droužkovice, IČO 269 

99 935 - věcný dar (hračky a učební pomůcky)  v celkové hodnotě 64.855,42 Kč pro využití v 

MŠ.  

 

 
 

26/16/RM/2022 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

 

I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého 

vlastnictví sponzorský dar od: 

1. 2P SERVIS, s.r.o. se sídlem Resslova 526/20, 301 00 Plzeň, IČ 28049390, a to věcný dar - 

35 ks polokošil Serena - v celkové hodnotě 6.352 Kč. 

2. IReSoft, spol. s r.o. se sídlem Cejl 62, 602 00 Brno, IČ 26297850, a to peněžitý dar ve výši 

5.000 Kč 

3. xxx, bytem xxx, 430 03 Chomutov, IČ 64010279, a to peněžitý dar ve výši 10.000 Kč. 

Sponzorské dary budou použity tak, jak je uvedeno v každé předložené zprávě.   

 

 

 
 

27/16/RM/2022 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro Dům dětí a mládeže Jirkov  

I. Rada města-schvaluje 

 

aby Dům dětí a mládeže Jirkov, přijal do svého vlastnictví sponzorský dar od:  Prusa 

Research, a. s., se sídlem Partyzánská 188/7A, 170 00 Praha 7, IČO 06649114, a to věcný dar 

(3D tiskárna) v celkové výši 10.990,- Kč, který bude využit pro potřeby Domu dětí a mládeže 

Jirkov.  

  

  

 
 

28/16/RM/2022 Přehled dohod konaných mimo pracovní poměr k 31. 5. 2022  

 

I. Rada města-bere na vědomí 

přehled dohod konaných mimo pracovní poměr k 31. 5. 2022. 

 

 

 



 
 

29/16/RM/2022 Rozpočtová opatření č. 64 - 67  

 

I. Rada města-schvaluje 

RO č. 64) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 15 000 Kč 

RO č. 65) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 45 000 Kč 

RO č. 66) Dotace z Úřadu práce na veřejně prospěšné služby za 04/2022 ve výši 13 866 Kč 

RO č. 67) Dotace z Úřadu práce na koordinátora veřejné služby za 04/2022 ve výši 11 250 Kč 

 

 
 

30/16/RM/2022 Interpelace a úkoly ze ZM dne 22. 6. 2022  

 

I. Rada města-projednala 

interpelaci č. 9 člena ZM pana Josefa Šebka ze ZM dne 22. 6. 2022. 

 

II. Rada města-ukládá 

1. starostce města 

1.1.  

ve spolupráci s vedoucím OSVaŠ odpovědět na interpelaci č. 9 člena ZM p. Josefa Šebka ze 

ZM dne 22. 6. 2022. 

Termín: 11.7.2022 

 

III. Rada města-projednala 

úkoly ze ZM dne 22. 6. 2022. 

 

IV. Rada města-ukládá 

1. vedoucí odboru kancelář úřadu 

1.1.  

předložit plnění usnesení ZM č. 38/28/ZM/2022 - bod III. ze dne 22. 6. 2022. 

Termín: 11.7.2022 

 

 
 

 
 

Dana Havlátková Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 
 

Mgr. Šárka Kröhanová 

člen RM 

 
 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


